
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2021.gada 12.augustā                                                                Nr. 90 

 (protokols Nr.7, 10.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Alūksnes lauku partnerība”  

 

Biedrībā “Alūksnes lauku partnerība” (turpmāk – biedrība) kā biedrs ir reģistrēta Apes novada 

pašvaldība. Administratīvi teritoriālās reformas ietvaros, saskaņā ar  Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likumu no 2021. gada 1. jūlija Apes novada pašvaldība tika apvienota ar Smiltenes 

novada pašvaldību. Smiltenes novada pašvaldība ir novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Atbilstoši biedrības statūtu 2.1. punktam, biedrības mērķis ir veicināt teritorijas ilgtspējīgu 

attīstību un iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanu. 

Lai nodrošinātu Smiltenes novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Alūksnes lauku 

partnerība”, nepieciešams deleģēt pašvaldības pārstāvi, kas pārstāvēs Smiltenes novada pašvaldības 

intereses biedrībā. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. 

punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, atklāti 

balsojot ar 15 balsīm “Par” (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), “Pret” – nav, “Atturas” –  nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Deleģēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieci kultūras un sociālajos 

jautājumos Astrīdu Harju kā Smiltenes novada pašvaldības pārstāvi darbam biedrībā “Alūksnes 

lauku partnerība” (reģistrācijas Nr. 40008106591, juridiskā adrese: Dārza iela 8A, Alūksne, 

Alūksnes novads, LV-4301). 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                         E.Avotiņš 
 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

